様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 米 原 市 長  様

申 請 者

住  所

氏  名

（法人の場合は、法人の名称および代表者の氏名）

電話番号

米原市まちなか住まい供給事業認定申請書

 米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第１項の規定に基づく認定を受けたいので、同条

第２項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

なお、私は、米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第２項ただし書に定める認定を受け

ることができない要件に該当する者ではありません。

１ 奨励金の種別

 □ まちなか住宅地開発事業奨励金

 □ まちなか共同住宅建設事業奨励金

２ 添付書類

 (１) まちなか住宅地開発事業奨励金

  □ まちなか住まい供給事業計画書（様式第２号の１）

  □ 都市計画法第 29条第１項の規定による開発許可証の写し

  □ その他市長が必要と認める書類

 (２) まちなか共同住宅建設事業奨励金

  □ まちなか住まい供給事業計画書（様式第２号の２）

  □ 建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し

  □ 土地の登記事項証明書（開発許可を要しない場合に限る。）

  □ 納税証明書（直前２年分の法人税または所得税および県税（事業税、県民税）ならび

に市税（固定資産税、市民税）を完納したことが分かるもの）（開発許可を要しな

い場合に限る。）

  □ 事業計画を証する図面（位置図、配置図および設計図）

  □ その他市長が必要と認める書類

様式第２号の１（第５条関係）

米原市まちなか住まい供給事業計画書（まちなか住宅地開発事業奨励金）

１ 開発計画の概要

開発区域に含まれる土地の

地 名 地 番
米原市

開 発 区 域 の 面 積           ㎡

住 宅 地 区 画 数           区画

開 発 許 可 の 許 可 番 号     年  月  日  第     号

工 事 着 手 予 定 年 月 日     年  月  日

工 事 完 了 予 定 年 月 日     年  月  日

様式第２号の２（第５条関係）

米原市まちなか住まい供給事業計画書（まちなか共同住宅建設事業奨励金）

１ 建築計画の概要

敷地に含まれる土地の

地 名 地 番
米原市

敷 地 の 面 積           ㎡

共 同 住 宅 の 種 別  □ 分譲住宅   □ 賃貸住宅

建 物 の 階 数           階

住 戸 数 お よ び

面積要件を満たす住戸数
全     戸 うち面積要件を満たす住戸    戸

建 築 確 認 済 証 の 番 号     年  月  日        第    号

工 事 着 手 予 定 年 月 日     年  月  日

工 事 完 了 予 定 年 月 日     年  月  日

２ 建築主等の概要（建築確認申請書における建築計画概要書（第一面）記載事項）

建 築 主 の 氏 名

設 計 者 の 氏 名

および建築士事務所名

工 事 監 理 者 の 氏 名

および建築士事務所名

工 事 施 工 者 の 氏 名

お よ び 営 業 所 名

様式第４号（第６条関係）

奨励金交付申請書

  年  月  日

  米 原 市 長    様

                           所 在 地

                       申請者 名 称

                           代表者名

 奨励金の交付を受けたいので、米原市まちなか住まい供給促進条例第７条第１項の規定によ

り、次のとおり関係書類を添えて申請します。

認 定 番 号 号 認 定 年 月 日   年  月  日

所 在 地

奨 励 金 の 名 称
 □ まちなか住宅地開発事業奨励金

 □ まちなか共同住宅建設事業奨励金

交 付 申 請 額               円

添付書類

 (１) 交付の申請を行う年度の固定資産税・都市計画税課税明細書の写し

 (２) 交付の申請を行う年度の固定資産税・都市計画税を完納したことを証する書類

 (３) 対象事業が完了していることを証する書類（都市計画法第36条第２項の規定による検

査済証の写しまたは建築基準法第７条第５項の規定による検査済証の写し）

 (４) 対象事業が要件を満たしていることを証する図面（位置図、配置図および設計図）

（開発許可を要しない場合に限る。）

 (５) その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第８条関係）

事業計画変更届

  年  月  日

  米 原 市 長    様

                       所 在 地

                   申請者 名 称

                       代表者名

 米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第３項の規定による認定を受けた事業計画に変更

が生じたので、米原市まちなか住まい供給促進条例第８条の規定により届け出ます。

記

認 定 番 号 号 認 定 年 月 日   年  月  日

所 在 地

奨 励 金 の 名 称
 □ まちなか住宅地開発事業奨励金

 □ まちなか共同住宅建設事業奨励金

変更に係る事項

変 更 の 理 由

添付書類

 (１) 変更内容を証する図面（位置図、配置図および設計図）

 (２) 市長が必要と認める書類

様式第７号（第８条関係）

工事完了届

  年  月  日

  米 原 市 長    様

                       所 在 地

                   申請者 名 称

                       代表者名

 米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第３項の規定による認定を受けた事業に関する工

事が完了したので、米原市まちなか住まい供給促進条例第８条の規定により届け出ます。

記

認 定 番 号 号 認 定 年 月 日   年  月  日

所 在 地

奨 励 金 の 名 称
 □ まちなか住宅地開発事業奨励金

 □ まちなか共同住宅建設事業奨励金

工事完了年月日       年  月  日

様式第８号（第８条関係）

事業廃止・休止届

  年  月  日

  米 原 市 長    様

                       所 在 地

                   申請者 名 称

                       代表者名

 米原市まちなか住まい供給促進条例第５条第３項の規定による認定を受けた事業を廃止（休

止）したので、米原市まちなか住まい供給促進条例第８条の規定により届け出ます。

記

１ 廃止（休止）年月日     年  月  日

２ 廃止（休止）の理由

３ 今後の見通し

様式第９号（第９条関係）

奨励金交付請求書

  年  月  日

  米 原 市 長    様

                           所 在 地

                       請求者 名 称

                           代表者名          ○印

 米原市まちなか住まい供給促進条例施行規則第９条の規定により、次のとおり奨励金を請求

します。

認 定 番 号 号 認 定 年 月 日   年  月  日

所 在 地

奨 励 金 の 名 称
 □ まちなか住宅地開発事業奨励金

 □ まちなか共同住宅建設事業奨励金

請 求 額               円

 なお、奨励金は、次の口座に入金されるよう依頼します。

振
込
先

口座名義 金融機関名 口座種類 口座番号

当座

普通